Prefeitura Municipal de
São Sebastião do Paraíso - MG

Gerência de Recursos Humanos

São Sebastião do Paraíso - Praça dos Imigrantes nº 100 Lagoinha CEP 37.950-000
Telefone (35)3539-7017

e-mail - rh@ssparaiso.mg.gov.br

ATO DE CONVOCAÇÃO nº 010/2021

 MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a homologação do resultado final do Concurso Público Edital nº 001/2019 efetuada

pela Portaria nº 3486 de 22 de junho de 2020;

Considerando a solicitação da Secretária de Saúde para nomeação dos aprovados;

CONVOCA a partir dessa data o seguinte candidato aprovado para o cargo abaixo relacionado:

Fisioterapeuta:

02 - KARINA ISABEL ALTIVO

 O candidato acima convocado terá um prazo de 15 (quinze) dias a contar da data da publicação
desse ato para apresentação dos documentos junto a Gerência de Recursos Humanos. A não apresentação
dentro desse período será considerada para todos os fins de posse como desistência do candidato.

São Sebastião do Paraíso, 21 de junho de 2021

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal

mailto:rh@ssparaiso.mg.gov.br